千歳市教育委員会告示第５号

令和３年第５回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   令和３年４月20日

千歳市教育委員会教育長 佐 々 木  智

記

１ 日 時  令和３年４月27日（火）13時30分

２ 場 所  第二庁舎２階会議室５・６

３ 付議すべき事件

議案第１号 千歳市奨学生選考委員会委員の委嘱について

議案第２号 令和３年度千歳市学校運営協議会委員の委嘱について

議案第３号 教育に関する事務の管理及び執行の状況の点検及び評価について

報告第１号 令和３年千歳市成人式「はたちのつどい」の開催について